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OD REDAKCJI

Drodzy Czytelnicy,

Z wielką przyjemnością oddajemy w Wasze ręce pierwszy numer naszego
nowego miesięcznika – KryptoMiesiąc!

W czasach, gdy świat kryptowalut zmienia się niemal z dnia na dzień, zależy nam
na dostarczaniu Wam najświeższych informacji, analiz i inspirujących treści. 

W tym wydaniu znajdziecie artykuły na temat wpływu nadchodzących wyborów
w USA na rynek kryptowalut, ciekawostki o najnowszych projektach NFT, a także
przegląd najważniejszych wydarzeń i narzędzi, które mogą pomóc zarówno
początkującym, jak i zaawansowanym inwestorom.

KryptoMiesiąc to jednak nie tylko magazyn – to również społeczność
entuzjastów, inwestorów i ekspertów, którą tworzymy wspólnie. 

Zapraszam Was serdecznie do odwiedzenia naszej strony kryptomiesiac.pl,
gdzie znajdziecie dodatkowe materiały, aktualności oraz pełne wersje naszych
publikacji. 

Zachęcamy również do śledzenia naszych profili na social mediach, aby być na
bieżąco z nowinkami ze świata kryptowalut oraz zapowiedziami nadchodzących
wydarzeń i kolejnych numerów magazynu.

Dziękuję, że jesteście z nami już na starcie tej przygody. Mam nadzieję, że
KryptoMiesiąc stanie się Waszym ulubionym źródłem wiedzy o kryptowalutach i
nowoczesnych technologiach.

Życzę inspirującej lektury i owocnych inwestycji!

Z serdecznymi pozdrowieniami,
Redaktor Naczelny KryptoMiesiąc
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Makroekonomia a Kryptowaluty

Październik przyniósł pozytywne zmiany makroekonomiczne, takie jak
obniżenie stóp procentowych w USA i łagodzące działania w Chinach.
Stabilizacja rynku przełożyła się na wzrost wartości aktywów kryptowalutowych i
pozytywny sentyment. Stablecoiny przyciągnęły dodatkowy kapitał, osiągając
nowe rekordy, co świadczy o solidnej płynności i wsparciu cenowemu dla
Bitcoina i innych głównych kryptowalut.

Kryptowaluty stały się także jednym z głównych tematów kampanii przed
wyborami w USA, które odbędą się w listopadzie. Wynik tych wyborów może
znacząco wpłynąć na przyszłość kryptowalut, szczególnie w kontekście
złagodzenia regulacji po kadencji prezydenta Bidena.

PRZEGLĄD RYNKU KRYPTOWALUT:
PAŹDZIERNIK 2024

Sytuacja na Rynku

Kapitalizacja Rynku: 2,4 biliona USD (+5,7% w ciągu 30 dni)
Całkowity Wolumen: 47,8 miliarda USD (+115,7% w ciągu 30 dni)
Cena BTC: 72,3 tys. USD (+11,7% w ciągu 30 dni)
Cena ETH: 2,6 tys. USD (+0,30% w ciągu 30 dni)
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Powrót Wzrostów w Październiku

Bitcoin zanotował silne odbicie w tym tygodniu, przekraczając zakres 70 tys. USD.
Październikowy rajd wzrasta, zbliżając się do dnia wyborów – cena BTC osiągnęła
73,45 tys. USD we wtorek, niemal wyrównując szczyt z marca 2024 roku (73,7 tys.
USD), zanim spadła do 72 tys. USD. Mimo wcześniejszych spadków, Bitcoin w
październiku zanotował wzrost o +13,99%.
Dynamika związana z wyborami w USA, korzystna polityka Rezerwy Federalnej i
wzrost napływów do ETF-ów prawdopodobnie przyczyniły się do odnowionego
optymizmu. Czy w związku z tym zobaczymy nowy historyczny szczyt Bitcoina
jeszcze w tym roku?

Napływy do Funduszy ETF

Październik okazał się wyjątkowo korzystny dla funduszy ETF na Bitcoina, które
przyciągnęły aż 901 milionów USD w napływach tylko w ostatnim tygodniu. Łącznie
fundusze ETF zanotowały w tym miesiącu około 3,28 miliarda USD napływów, co
pokazuje, że inwestorzy są mocno zainteresowani Bitcoinem. Jednak pozytywny
sentyment dotyczył głównie Bitcoina, podczas gdy Ethereum odnotowało największe
odpływy na poziomie 35 milionów USD w zeszłym tygodniu.
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Wyniki Ethereum

ETH nie sprostał rynkowi, tracąc około 8% względem Bitcoina. Szanse na
odzyskanie wsparcia na poziomie 2,8 tys. USD maleją. Dane on-chain pokazują, że
wzrost opłat transakcyjnych wypycha aktywność poza sieć Ethereum, a popyt na
staking również maleje w tym miesiącu.
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Wyniki Sektorów

Memecoiny zdominowały ranking najpopularniejszych sektorów w październiku,
wyprzedzając ekosystemy Solany, Ethereum, DeFi oraz NFT.

Wzrost Liczby „Wielorybów” na Rynku

Październik przyniósł wzrost liczby „wielorybów” (użytkowników posiadających co
najmniej 1 000 BTC) do 1 678, co stanowi wzrost o 11,68% rok do roku. Liczba ta
osiągnęła szczyt 1 689 19 października, najwyższy od listopada 2020 roku.
Rosnące zakupy ze strony dużych inwestorów, w połączeniu z popularnością
ETF-ów, świadczą o zwiększonym zaufaniu do Bitcoina.
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Kluczowe Narracje

Szaleństwo AI x Memecoiny: Kapitalizacja tokenów z sektora Big Data i AI spadła z
39,34 mld USD do 32,58 mld USD (-17,18% w ciągu ostatnich 30 dni). Pomimo
ogólnych trudności, wzrasta zainteresowanie podsektorem „AI-memów”, na czele z
GOAT (+492%). GOAT to pierwszy przypadek integracji AI z blockchainem,
przyciągający ogromne zainteresowanie użytkowników detalicznych.

Wyścig do Supremacji w Layer-2 Arbitrum zajmuje pierwsze miejsce wśród
rozwiązań Layer-2, osiągając ponad 13 miliardów USD w Total Value Locked (TVL).
Wyzwanie rzuca mu L2 Base od Coinbase, który zajął drugie miejsce. Base
odnotował rekordową liczbę aktywnych użytkowników, sięgając 1,72 miliona
aktywnych adresów dziennie. Październik przyniósł również debiut nowych graczy,
takich jak World (Worldcoin), Unichain (Uniswap) oraz Ink (Kraken), opartych na OP
Stack. Rozwija się także aktywność Layer-2 w ekosystemach Ethereum i Bitcoina,
m.in. z premierą Fuel Ignition (Fuel Labs) i planowaną ekspansją sieci B2.

Rynki Prognoz Rynki prognoz odnotowują dalszy wzrost zainteresowania,
szczególnie w kontekście wyborczym. Polymarket osiągnął nowy rekord z 1,3
miliarda USD miesięcznego wolumenu zakładów, co stanowi imponujący wzrost 2,5-
krotny.
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W listopadzie 2024 roku cena Bitcoina kontynuuje wzrostową tendencję, pozostając
na wysokim poziomie blisko 70 000 USD. Wykres miesięczny Bitcoina prezentuje
kluczowe poziomy i wzorce, które mogą dać inwestorom wskazówki co do dalszego
kierunku ceny tej największej kryptowaluty.
Kluczowe Poziomy Wsparcia i Opory

Patrząc na wykres, zauważamy, że Bitcoin odbił się od niższych poziomów na
początku 2023 roku, co doprowadziło do znaczącego wzrostu, który trwa do dziś.
Obecnie poziom 70 000 USD działa jako istotny opór psychologiczny, który zbliża
Bitcoina do poprzednich szczytów z 2021 roku, kiedy cena osiągnęła około 69 000
USD. Przebicie tego poziomu może otworzyć drogę do nowych historycznych
maksimów, a dalsze wzrosty mogłyby potwierdzić dominację byków na rynku.

Wzrostowy Trend i Odbicie od 2023 roku

W 2022 roku Bitcoin znajdował się w fazie spadków, które doprowadziły do spadku
ceny do poziomu poniżej 20 000 USD. Jednak od początku 2023 roku widzimy
odbicie, które konsekwentnie przesuwa cenę w górę. Co ważne, od 2024 roku
miesięczne świece są w większości wzrostowe, co wskazuje na rosnący popyt i
pozytywne nastroje na rynku.

ANALIZA BITCOINA: LISTOPAD 2024
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Analiza Wolumenu

Na wykresie można zaobserwować wzrost wolumenu w 2023 roku, który przyczynił
się do ożywienia rynku. Wzrostowy wolumen często potwierdza siłę trendu i jest
pozytywnym sygnałem, gdy mówimy o kontynuacji wzrostów. W listopadzie 2024
wolumen pozostaje stabilny, co sugeruje, że zainteresowanie inwestorów jest
utrzymane na wysokim poziomie.

Dynamika i Perspektywy Rynku

W kontekście makroekonomicznym pozytywne zmiany, takie jak obniżenie stóp
procentowych w USA i działania łagodzące w Chinach, sprzyjają dalszym wzrostom
na rynku kryptowalut. Inwestorzy mają nadzieję, że nadchodzące wybory w USA,
podczas których kryptowaluty są jednym z głównych tematów, mogą przyczynić się
do złagodzenia regulacji i stworzenia bardziej przyjaznego środowiska dla cyfrowych
aktywów.

Możliwe Scenariusze na Listopad i Grudzień

Scenariusz Wzrostowy: Jeśli Bitcoinowi uda się przebić poziom 70 000 USD i
ustabilizować na tym poziomie, może to otworzyć drogę do testowania
historycznego szczytu na poziomie około 73 700 USD i potencjalnie do
osiągnięcia nowych rekordów cenowych. Wzrosty powyżej tych poziomów
mogłyby zapoczątkować nową falę hossy.

Scenariusz Konsolidacyjny: Jeżeli cena nie przebije oporu na poziomie 70
000 USD, możemy zobaczyć okres konsolidacji w zakresie 65 000–70 000
USD. Konsolidacja pozwoliłaby rynkowi na wzmocnienie się przed kolejnym
impulsem wzrostowym.

Scenariusz Spadkowy: W przypadku niespodziewanych negatywnych
wydarzeń, takich jak niekorzystne regulacje lub gwałtowna zmiana sytuacji
makroekonomicznej, Bitcoin mógłby cofnąć się do poziomów wsparcia w
okolicach 60 000 USD.
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Listopad 2024 roku obfituje w liczne wydarzenia związane z kryptowalutami, które
przyciągają uwagę inwestorów, deweloperów oraz entuzjastów technologii
blockchain. Poniżej przedstawiamy harmonogram najważniejszych nadchodzących
wydarzeń:

Konferencja "Blockchain Innovations Summit"

Data: 5-6 listopada 2024
Miejsce: Berlin, Niemcy
Opis: Międzynarodowa konferencja poświęcona najnowszym innowacjom w
technologii blockchain, z udziałem czołowych ekspertów i przedstawicieli branży.

Warsztaty "DeFi Development Bootcamp"

Data: 10-12 listopada 2024
Miejsce: Warszawa, Polska
Opis: Intensywne warsztaty skierowane do deweloperów zainteresowanych
tworzeniem zdecentralizowanych aplikacji finansowych (DeFi) na platformie
Ethereum.

LISTOPAD 2024 - HARMONOGRAM
WYDARZEŃ KRYPTOWALUTOWYCH
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Seminarium "Regulacje Kryptowalut w Unii Europejskiej"

Data: 15 listopada 2024
Miejsce: Bruksela, Belgia
Opis: Dyskusja na temat aktualnych i planowanych regulacji dotyczących
kryptowalut w krajach członkowskich UE, z udziałem przedstawicieli instytucji
europejskich.

Targi "Crypto Expo Asia"

Data: 20-22 listopada 2024
Miejsce: Singapur
Opis: Jedne z największych targów kryptowalutowych w Azji, gromadzące
wystawców z całego świata, prezentujących najnowsze produkty i usługi
związane z kryptowalutami.

Webinar "Bezpieczeństwo w Świecie Kryptowalut"

Data: 25 listopada 2024
Miejsce: Online
Opis: Bezpłatny webinar poświęcony najlepszym praktykom w zakresie
zabezpieczania portfeli kryptowalutowych oraz ochrony przed
cyberzagrożeniami.

Spotkanie Społeczności "Bitcoin Meetup Kraków"

Data: 28 listopada 2024
Miejsce: Kraków, Polska
Opis: Regularne spotkanie lokalnej społeczności entuzjastów Bitcoina,
obejmujące prezentacje, dyskusje oraz networking.
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WYBORY W USA: KONSEKWENCJE DLA
RYNKU KRYPTOWALUT

Wybory prezydenckie w Stanach Zjednoczonych w 2024 roku to szczególne starcie
między byłym prezydentem Donaldem Trumpem a obecną wiceprezydent Kamalą
Harris. Obaj kandydaci prezentują zupełnie odmienne podejście do rynku
finansowego, regulacji oraz nowych technologii, w tym blockchain i kryptowalut. W
zależności od wyniku wyborów, świat cyfrowych aktywów może stanąć przed
różnorodnymi scenariuszami rozwoju.

Historyczny Wpływ Wyborów w USA na Rynek Kryptowalut

Wygrana Donalda Trumpa przyniosła obietnice deregulacji i reformy podatkowej, co
było korzystne dla rynku finansowego i sprzyjało rozwojowi sektora
technologicznego, choć kryptowaluty w tamtym czasie były jeszcze marginalnym
tematem. Rok 2017 był rokiem dynamicznego wzrostu wartości kryptowalut,
zwłaszcza Bitcoina, który osiągnął historyczne maksima. Deregulacyjne podejście
Trumpa pozwoliło blockchainowi i kryptowalutom na dalszy rozwój w atmosferze
swobody rynkowej.

Wybory w 2016 roku (Trump vs. Clinton)

Wygrana Donalda Trumpa przyniosła obietnice deregulacji i reformy podatkowej, co
było korzystne dla rynku finansowego i sprzyjało rozwojowi sektora
technologicznego, choć kryptowaluty w tamtym czasie były jeszcze marginalnym
tematem. 
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Rok 2017 był rokiem dynamicznego wzrostu wartości kryptowalut, zwłaszcza
Bitcoina, który osiągnął historyczne maksima. Deregulacyjne podejście Trumpa
pozwoliło blockchainowi i kryptowalutom na dalszy rozwój w atmosferze swobody
rynkowej.

Wybory w 2020 roku (Biden vs. Trump)

Po wygranej Joe Bidena administracja zasygnalizowała potrzebę większej kontroli
nad kryptowalutami. Wzrosło zainteresowanie regulacjami ze strony Komisji
Papierów Wartościowych i Giełd (SEC) oraz Urzędu Kontroli Walut (OCC). W
rezultacie rynek kryptowalut wszedł w okres zmienności, a inwestorzy musieli stawić
czoła rosnącej niepewności, co wpłynęło na wahania cen w latach 2021-2022.

Wybory 2024 – Co Oznaczają Dla Kryptowalut: Trump vs. Harris

W nadchodzących wyborach kontrast między podejściami Donalda Trumpa i Kamali
Harris do kryptowalut jest wyraźny. W zależności od wyniku, rynek kryptowalut może
wejść na ścieżkę intensywnych zmian regulacyjnych lub, przeciwnie, większej
swobody.

Scenariusz: Wygrana Donalda Trumpa i Deregulacja

Jeśli Donald Trump ponownie obejmie urząd, można oczekiwać bardziej liberalnego
podejścia do kryptowalut, przypominającego jego politykę deregulacyjną z pierwszej
kadencji. Taki wynik wyborów mógłby oznaczać hamowanie nowych regulacji, co
sprzyjałoby inwestorom i twórcom projektów blockchain, przyciągając kapitał oraz
wzmacniając pozycję USA jako przyjaznego centrum technologii cyfrowych.
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Scenariusz: Kamala Harris i Intensyfikacja Regulacji

Kamala Harris, reprezentując bardziej progresywne skrzydło polityczne, opowiada
się za zwiększeniem nadzoru nad rynkiem finansowym i ochroną konsumentów. Jej
administracja mogłaby przyjąć podejście podobne do polityki Bidena, kładąc nacisk
na zaostrzenie przepisów dotyczących ochrony konsumentów, przeciwdziałania
praniu pieniędzy oraz zgodności podatkowej. Dla rynku kryptowalut może to
oznaczać zwiększone wymogi raportowania oraz większą kontrolę nad transakcjami,
co mogłoby ograniczyć zainteresowanie inwestorów indywidualnych i
instytucjonalnych.

Kluczowe Obszary Polityki Kryptowalutowej w 2024 Roku

Stablecoiny i Cyfrowy Dolar

Wybory w 2024 roku mogą przyspieszyć decyzje dotyczące cyfrowego dolara.
Kamala Harris, skłonna wspierać rządowe innowacje w walutach cyfrowych,
mogłaby rozpocząć prace nad amerykańską cyfrową walutą banku centralnego
(CBDC). Tymczasem Trump prawdopodobnie nie będzie dążył do uruchamiania
CBDC, pozostawiając rynek stablecoinów bezpośrednio powiązanych z dolarem
mniej regulowany.

Rola USA jako Centrum Blockchain

Przy pro-innowacyjnym podejściu Trumpa USA mogą zyskać miano
międzynarodowego centrum technologii blockchain, przyciągając start-upy i
inwestycje, które szukają stabilnego środowiska rozwoju. Kamala Harris, kładąc
większy nacisk na regulacje, może zwiększyć ochronę konsumentów, ale ryzykuje
przyciągnięciem mniej ryzykownych innowacji i większą biurokracją.

Wpływ na Rynek Globalny

Polityka kryptowalutowa USA wpływa na rynek globalny, a każde stanowisko
przyjęte przez nową administrację może zainspirować inne kraje do podobnych
regulacji lub liberalizacji. Wygrana Trumpa może stworzyć presję na inne kraje, by
podchodziły mniej restrykcyjnie do kryptowalut, podczas gdy administracja Harris
mogłaby wyznaczyć nowe standardy regulacyjne.
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Wpływ na Rynek Globalny

Polityka kryptowalutowa USA wpływa na rynek globalny, a każde stanowisko
przyjęte przez nową administrację może zainspirować inne kraje do podobnych
regulacji lub liberalizacji. Wygrana Trumpa może stworzyć presję na inne kraje, by
podchodziły mniej restrykcyjnie do kryptowalut, podczas gdy administracja Harris
mogłaby wyznaczyć nowe standardy regulacyjne.

Potencjalne Konsekwencje dla Rynku w Krótkim i Długim Terminie

W krótkim terminie wybory 2024 mogą wywołać wzrost zmienności na rynku
kryptowalut, ponieważ inwestorzy próbują przewidzieć kierunek regulacyjny nowej
administracji. Wyniki wyborów mogą wpłynąć na ceny Bitcoina, Ethereum i innych
aktywów cyfrowych, zależnie od przewidywanego stanowiska politycznego USA
wobec kryptowalut.

W długim terminie prezydentura Trumpa lub Harris może wyznaczyć fundamenty dla
przyszłości kryptowalut. Trump prawdopodobnie pozwoliłby rynkowi rozwijać się
swobodnie, zwiększając potencjał innowacyjności, podczas gdy Harris może
skoncentrować się na bezpiecznym rozwoju, chroniąc inwestorów i minimalizując
ryzyko związane z dynamicznym wzrostem branży kryptowalutowej.
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CIEMNA STRONA ETF-ÓW NA BITCOINIE:
MOŻLIWOŚCI MANIPULACJI CENĄ

Wprowadzenie ETF-ów na Bitcoinie miało umożliwić większej liczbie inwestorów
dostęp do rynku kryptowalutowego i zapewnić nowe narzędzie finansowe dla tych,
którzy pragną handlować Bitcoinem w bardziej uregulowany sposób. Jednak to, co
na pierwszy rzut oka wydaje się krokiem naprzód, kryje pewne poważne problemy,
które mogą doprowadzić do manipulacji cenami na rynku i stworzyć pole do
nadużyć.

Jak działa ETF na Bitcoinie i gdzie tkwi problem?

ETF (Exchange-Traded Fund) jest rodzajem funduszu, który inwestuje w określony
zasób – w tym przypadku Bitcoina – i handluje nim na tradycyjnych giełdach. Gdy
klienci składają zamówienie na zakup Bitcoinów przez ETF, fundusz musi posiadać
odpowiednią ilość tej kryptowaluty w swoim portfelu. Teoretycznie, gdy ETF
otrzymuje zlecenie na, powiedzmy, 100 BTC, powinien natychmiast zabezpieczyć tę
ilość na rynku. Jednak w rzeczywistości nie jest to takie proste.
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ETF-y na Bitcoina wcale nie muszą kupować BTC w momencie składania
zamówienia przez klienta. Regulacje umożliwiają im zabezpieczenie odpowiedniej
ilości aktywów w swoim portfelu nawet z dużym wyprzedzeniem, co oznacza, że
mogły dokonać zakupu wcześniej, po niższych cenach. W praktyce zatem ETF
może zrealizować żądanie klienta poprzez przekazanie BTC z „custody” (czyli
przechowalni aktywów), bez rzeczywistego zakupu Bitcoina na giełdzie w danym
momencie.

Dlaczego brak przejrzystości budzi obawy?

W kwestii operacji ETF-ów na Bitcoinie wiele szczegółów pozostaje niejasnych, a
brak precyzyjnych informacji dotyczących czasu zakupu kryptowalut oraz sposobu
przeprowadzania transakcji rodzi pytania o etyczność tych działań. W teorii ETF
powinien być zobowiązany do zakupu Bitcoina w chwili składania zamówienia przez
klienta, ale możliwość zakupu z wyprzedzeniem lub zabezpieczania aktywów innymi
metodami (np. OTC, od górników lub nawet od rządowych instytucji) sprawia, że
cena rynkowa Bitcoina nie zawsze odzwierciedla rzeczywiste zapotrzebowanie
inwestorów.

Pole do manipulacji ceną Bitcoina

Ponieważ ETF-y dokładnie wiedzą, ile oraz kiedy ich klienci będą kupować lub
sprzedawać Bitcoin, mają również ogromne pole do wpływania na cenę tej
kryptowaluty. Jeśli ETF z wyprzedzeniem zabezpiecza Bitcoiny po niższej cenie,
może wpływać na cenę rynkową w sposób, który zapewni mu większe zyski. ETF-y
mogą nabywać Bitcoiny na przykład na rynkach pozagiełdowych (OTC) czy w
drodze indywidualnych umów, zamiast kupować je na otwartym rynku, co ogranicza
wpływ transakcji na rzeczywistą cenę giełdową.
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Efekt na kurs rynkowy i inwestorów detalicznych

Takie działania sprawiają, że inwestorzy indywidualni, którzy kupują Bitcoina
bezpośrednio na giełdach, mogą być narażeni na sztuczne wahania cen. Jeśli ETF-
y sprzedają Bitcoina, posiadając wcześniej zabezpieczone aktywa, mogą
wywoływać fałszywe sygnały na rynku, nie przeprowadzając transakcji w sposób
standardowy. Dla ETF-ów ten model oznacza potencjalne oszczędności i korzyści,
ale dla inwestorów oznacza to możliwość manipulacji i zmienności cen, które mogą
nie mieć związku z rzeczywistą sytuacją na rynku.

Co dalej?

Regulacje wokół ETF-ów na Bitcoinie są kluczowe, aby zapobiec nadużyciom i
zapewnić równe warunki dla wszystkich uczestników rynku. Transparentność,
wymóg realizacji transakcji na otwartym rynku oraz precyzyjnie określone zasady
zakupu kryptowalut mogłyby zmniejszyć ryzyko manipulacji. Dopóki te problemy
pozostaną nieuregulowane, ETF-y na Bitcoinie mogą stanowić ryzyko dla
uczciwości całego rynku kryptowalutowego, pozostawiając go podatnym na
manipulacje ze strony największych graczy.
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POLYMARKET: ŚWIATOWY LIDER W
RYNKU PROGNOZ

Polymarket to największy na świecie rynek prognoz, który umożliwia użytkownikom
zarabianie na wiedzy i przewidywaniach dotyczących przyszłych wydarzeń. Dzięki
tej platformie można zainwestować w swoje opinie na temat przyszłości, obstawiając
wyniki różnych wydarzeń. Od polityki, poprzez sport, aż po decyzje dotyczące
regulacji – Polymarket obejmuje szeroki zakres tematów, zapewniając przejrzystość
i dokładne prognozy oparte na realnych danych rynkowych.

Polymarket jest ściśle związany ze światem kryptowalut, oferując swoim
użytkownikom możliwość logowania i handlu przy użyciu portfeli kryptowalutowych.
Platforma obsługuje większość popularnych portfeli, takich jak MetaMask, Coinbase
Wallet oraz inne portfele zgodne z WalletConnect. Aby rozpocząć korzystanie z
Polymarket, użytkownik może wybrać preferowany portfel i połączyć go z platformą,
upewniając się, że jest podłączony do sieci Polygon. Po podpisaniu odpowiednich
transakcji na portfelu użytkownik jest gotowy do działania – może wybrać nazwę
wyświetlaną, zaakceptować warunki korzystania i rozpocząć handel. Integracja z
portfelami kryptowalutowymi zapewnia szybkie i bezpieczne połączenie z rynkiem
prognoz, co czyni Polymarket jeszcze bardziej przystępnym dla użytkowników
kryptowalut.
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Dlaczego Polymarket jest bardziej dokładny niż eksperci?

Badania wykazują, że rynki prognoz są często bardziej precyzyjne niż opinie
ekspertów. Jest tak, ponieważ Polymarket łączy w sobie informacje z wiadomości,
sondaży oraz prognoz analityków, tworząc wartość reprezentującą rynkową ocenę
szans na wystąpienie danego wydarzenia. Wartości te są w czasie rzeczywistym, co
pozwala uczestnikom rynku na dostęp do bieżących, obiektywnych i bezstronnych
prawdopodobieństw dla wydarzeń, które ich interesują.

Jak działa Polymarket?

Na Polymarket użytkownicy mogą kupować i sprzedawać udziały reprezentujące
przyszłe wyniki różnych wydarzeń, np. „Czy TikTok zostanie zablokowany w USA w
tym roku?”. Każda para wyników (np. "TAK" i "NIE") jest w pełni zabezpieczona
przez stablecoin USDC (dolara cyfrowego).

Każdy wynik jest wyceniany od 0,00 do 1,00 USDC, a udziały są tworzone, gdy dwie
strony zgadzają się na kurs. Udziały reprezentujące poprawny wynik są opłacane po
1,00 USDC po rozstrzygnięciu rynku, a użytkownicy mogą handlować tymi udziałami
przed zakończeniem wydarzenia, aby zrealizować zyski lub ograniczyć straty.

Różnica między Polymarket a tradycyjnymi zakładami

W odróżnieniu od tradycyjnych zakładów sportowych, użytkownicy Polymarket nie
obstawiają przeciwko „bukmacherowi” – przeciwnikiem jest inny użytkownik
Polymarket. Brak „domu” oznacza, że użytkownicy nie ryzykują, że zostaną
zbanowani za zbyt częste wygrywanie. Dzięki temu Polymarket jest bardziej otwarty
i fair w porównaniu do tradycyjnych zakładów.
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Jak rozumieć ceny na Polymarket?

Ceny na Polymarket odzwierciedlają bieżące prawdopodobieństwa wydarzeń.
Przykładowo, jeśli akcje „TAK” w rynku przewidującym wygraną Miami Heat w
finałach NBA 2025 są wyceniane na 0,18 USD, oznacza to, że rynek daje Miami
18% szans na zwycięstwo. Wartość akcji jest ustalana przez popyt i podaż, tak jak
na giełdach akcji – Polymarket nie ustala sam cen, a są one wynikiem decyzji
uczestników.

Zarabianie na Polymarket

Jeśli użytkownik uważa, że szanse Miami Heat na wygraną są wyższe niż 18%,
może kupić akcje „TAK” za 0,18 USD. Jeśli Miami wygra, każda akcja „TAK” będzie
warta 1 USD, co przyniesie zysk w wysokości 0,82 USD za akcję. Z kolei inwestorzy
posiadający akcje „NIE” stracą swój wkład. Na Polymarket można jednak sprzedać
akcje w dowolnym momencie przed zakończeniem wydarzenia, co pozwala na
dynamiczne zarządzanie zyskami i stratami.

Dlaczego Polymarket jest tak dokładny?

Polymarket pozwala użytkownikom agregować dane z wiadomości, sondaży i opinii
ekspertów, co zwiększa dokładność prognoz. Ekonomiczna motywacja
użytkowników do podejmowania świadomych decyzji i inwestowania w wyniki, które
uważają za najbardziej prawdopodobne, przyczynia się do tego, że ceny na
Polymarket odzwierciedlają rzeczywiste prawdopodobieństwa. Dzięki temu
Polymarket jest jednym z najlepszych źródeł prognoz dla tych, którzy pragną
podejmować decyzje oparte na najbardziej aktualnych danych rynkowych.
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Jeśli jesteś początkujący w świecie kryptowalut, wybór odpowiedniej giełdy może
być kluczowym krokiem w Twojej inwestycyjnej podróży. Na rynku dostępne są
różne typy giełd – każda oferuje nieco inne funkcje, poziom bezpieczeństwa oraz
sposób działania. Przyjrzyjmy się różnicom między giełdami centralizowanymi (CEX)
a zdecentralizowanymi (DEX), sprawdźmy, jaką rolę pełni proces weryfikacji KYC, i
przeanalizujmy popularne przykłady giełd, kończąc krótkim rankingiem najlepszych
platform.

Czym jest giełda kryptowalutowa?

Giełda kryptowalutowa to platforma, która umożliwia użytkownikom kupno, sprzedaż
oraz handel kryptowalutami. Większość giełd działa podobnie jak giełdy papierów
wartościowych, oferując dostęp do rynku, w którym użytkownicy mogą wymieniać
swoje środki na różne kryptowaluty.

KTORĄ GIEŁDĘ KRYPTOWALUTOWĄ
WYBRAĆ?
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Typy giełd kryptowalutowych: CEX i DEX

Główne rodzaje giełd kryptowalutowych to:

Centralizowane giełdy (CEX) to platformy, które są zarządzane przez jedno,
centralne podmioty. Użytkownicy zakładają konta, na które wpłacają środki, a sama
giełda pośredniczy w realizacji transakcji. W CEX-ach mamy do czynienia z
wyższym poziomem bezpieczeństwa oraz wsparciem technicznym, ale
jednocześnie platforma przechowuje nasze kryptowaluty na swoich portfelach, co
zwiększa ryzyko kradzieży.
Przykłady CEX: Binance, Coinbase, Kraken.

Zdecentralizowane giełdy (DEX) działają na blockchainie i nie są kontrolowane
przez centralny organ. Użytkownicy mają pełną kontrolę nad swoimi funduszami,
ponieważ transakcje odbywają się bezpośrednio między portfelami użytkowników.
W DEX-ach nie trzeba tworzyć konta ani deponować kryptowalut na platformie,
dzięki czemu poziom prywatności jest wyższy. Jednak DEX-y są często trudniejsze
w obsłudze i mogą mieć ograniczony dostęp do kryptowalut w porównaniu do CEX.
Przykłady DEX: Uniswap, PancakeSwap, SushiSwap.

Wymóg KYC (Know Your Customer) – co to jest i dlaczego jest ważne?

KYC, czyli proces weryfikacji użytkownika, jest stosowany na wielu centralizowanych
giełdach kryptowalutowych. Wymaga on od użytkowników dostarczenia
dokumentów tożsamości (jak dowód osobisty czy paszport), aby móc korzystać z
pełnej funkcjonalności platformy. Proces ten jest wymagany przez regulacje prawne
w wielu krajach i ma na celu zapobieganie praniu pieniędzy oraz finansowaniu
działalności przestępczej.

Zalety KYC: Zwiększone bezpieczeństwo, ochrona użytkownika, zgodność z
regulacjami.

Wady KYC: Utrata anonimowości, czasochłonny proces rejestracji, ryzyko wycieku
danych.

W przypadku giełd zdecentralizowanych KYC zwykle nie jest wymagany, co
oznacza, że użytkownicy mogą handlować kryptowalutami bez ujawniania swoich
danych osobowych.
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Jakie cechy warto wziąć pod uwagę przy wyborze giełdy?

Bezpieczeństwo: Czy giełda oferuje zaawansowane środki bezpieczeństwa, takie
jak dwuetapowa weryfikacja (2FA) i zimne portfele do przechowywania funduszy?

Opłaty: Jaki jest koszt transakcji, wpłat i wypłat? DEX-y zwykle mają niższe opłaty,
ale mogą być bardziej podatne na fluktuacje kosztów wynikające z zatłoczenia sieci.

Wymóg KYC: Czy jesteś gotów ujawnić swoje dane? Jeśli zależy Ci na
anonimowości, zdecentralizowane giełdy będą bardziej odpowiednie.

Dostępność kryptowalut: Upewnij się, że wybrana giełda obsługuje kryptowaluty,
które chcesz kupić lub sprzedać.

Płynność: Giełdy o wyższej płynności (większym wolumenie transakcji) zazwyczaj
umożliwiają szybsze transakcje po lepszych cenach.

Przykłady Popularnych Giełd

Binance – Jedna z największych i najpopularniejszych centralizowanych giełd na
świecie. Oferuje ogromny wybór kryptowalut oraz niskie opłaty transakcyjne.
Wymaga KYC dla pełnego dostępu do funkcji.

Coinbase – Renomowana giełda z intuicyjnym interfejsem, idealna dla
początkujących. Jest zgodna z regulacjami i wymaga KYC, ale opłaty są
stosunkowo wysokie.

Kraken – CEX o dużej reputacji, który oferuje szeroki wybór kryptowalut oraz
rozbudowane narzędzia do analizy rynku. Wymaga KYC i charakteryzuje się dobrą
obsługą klienta.

Uniswap – Popularny DEX oparty na blockchainie Ethereum, który pozwala
użytkownikom na handel bez potrzeby zakładania konta czy weryfikacji KYC.
Idealny dla osób ceniących prywatność.

PancakeSwap – DEX działający na Binance Smart Chain, który umożliwia handel
tokenami BEP-20 bez konieczności weryfikacji KYC. Charakteryzuje się niskimi
opłatami i szeroką ofertą kryptowalut na tym blockchainie.
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ZONDA CRYPTO: POLSKA GIEŁDA
WKRACZA DO ŚWIATA SPORTU

Zonda Crypto, jedna z wiodących polskich giełd kryptowalutowych, coraz
intensywniej angażuje się w sponsoring sportowy, wspierając zarówno kluby na
polskiej scenie, jak i rozszerzając swoją obecność międzynarodową. Jako rosnący
gracz w sektorze kryptowalut, Zonda dostrzega wartość sportowego sponsoringu
jako drogi do zwiększenia swojej widoczności oraz budowy wizerunku zaufanej
marki. Od sponsoringu polskich drużyn po partnerstwo z zespołami z włoskiej Serie
A, Zonda konsekwentnie buduje swoją pozycję w świecie sportu.

Sponsoring w Polsce: Budowanie Wspólnoty i Wsparcie dla Lokalnych Klubów
W Polsce Zonda Crypto angażuje się w sponsoring zarówno w piłce nożnej, jak i w
koszykówce. Giełda wspiera kluby piłkarskie, takie jak Pogoń Szczecin oraz Raków
Częstochowa – czołowe zespoły, które cieszą się dużym uznaniem kibiców. Zonda
nawiązała również współpracę z drużyną koszykarską Dziki Warszawa, co
podkreśla jej wsparcie dla różnorodnych dyscyplin sportowych i chęć promowania
sportu na każdym poziomie.

Poprzez takie działania, Zonda nie tylko zwiększa swoją rozpoznawalność na
rodzimym rynku, ale również pokazuje, że zależy jej na wsparciu dla lokalnych
społeczności sportowych. Wzmacniając lokalne kluby, Zonda buduje silniejsze więzi
z fanami, co może pozytywnie wpływać na wizerunek firmy i przyciągać nowych
użytkowników.
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Ekspansja na Rynki Międzynarodowe: Partnerstwa w Serie A

Zonda nie ogranicza się jednak tylko do Polski. Firma ambitnie rozszerza swoją
działalność na rynki zagraniczne, nawiązując współpracę z czołowymi klubami
włoskiej Serie A. Wśród partnerów Zondy znajdują się takie zespoły, jak Juventus
FC, Atalanta BC, Parma Calcio 1913 oraz Bolonia FC 1909. Szczególne znaczenie
ma tutaj partnerstwo z Bolonią FC 1909, gdzie Zonda objęła rolę Sponsora
Głównego i Oficjalnej Giełdy Kryptowalut na sezon 2024/2025. To znaczący krok dla
Zondy, świadczący o jej ambicjach na arenie międzynarodowej.

Zonda a Crypto.com – Czy Polska Giełda Podąży Drogą Światowego Giganta?

Podobnie jak Crypto.com, który stał się oficjalnym partnerem technologicznym Lega
Serie A, Zonda zwiększa swoją widoczność w Serie A, co przybliża ją do
standardów i strategii globalnych graczy kryptowalutowych. Crypto.com, poprzez
liczne partnerstwa sportowe, osiągnął ogromny zasięg, a jego logo widoczne jest na
stadionach na całym świecie. Zonda, choć wciąż w fazie rozwoju, podąża podobną
ścieżką, a partnerstwa z klubami włoskiej ligi stanowią ważny krok na drodze do
budowy globalnej marki.

Choć Zonda nie osiągnęła jeszcze takiej skali jak Crypto.com, inwestycje w sport i
współprace z prestiżowymi klubami w Serie A świadczą o dążeniu polskiej giełdy do
zwiększenia swojej rozpoznawalności i wzmocnienia pozycji na europejskim rynku.
Być może w przyszłości Zonda będzie widoczna na wielu stadionach i w różnych
dyscyplinach, podobnie jak Crypto.com, które z powodzeniem zbudowało globalną
markę.
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Co Przyniesie Przyszłość? Ambicje Zondy na Globalnej Scenie Sportowej

Dalsze inwestycje Zondy w sponsoring sportowy mogą przynieść znaczące korzyści,
zwiększając rozpoznawalność marki i budując pozytywny wizerunek firmy jako
solidnego i zaufanego partnera. Ekspansja na arenę międzynarodową może
również pomóc w zdobyciu nowych użytkowników i inwestorów, co przyczyni się do
rozwoju giełdy.

Dzięki przemyślanym partnerstwom sportowym Zonda Crypto buduje swoją markę
zarówno w Polsce, jak i poza jej granicami. Jeśli strategia ta okaże się skuteczna,
polska giełda kryptowalutowa może zyskać pozycję jednego z kluczowych graczy na
międzynarodowym rynku, podążając śladami takich firm, jak Crypto.com.
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Wraz z rosnącą popularnością kryptowalut, rośnie także liczba oszustw, które
wykorzystują różnorodne techniki, aby wyłudzić pieniądze od nieświadomych
inwestorów. Jednym z najczęstszych i najskuteczniejszych sposobów wyłudzania
środków są oszustwa telefoniczne. Przyjrzyjmy się, jak działają te przestępstwa, na
co warto zwracać uwagę i jak się przed nimi chronić.

Jak Działają Oszustwa Telefoniczne z Użyciem Kryptowalut?

Oszuści, podszywając się pod pracowników renomowanych firm kryptowalutowych,
banków czy instytucji finansowych, kontaktują się z ofiarami telefonicznie. Zwykle
mają dobrze przygotowany scenariusz, który ma na celu wzbudzenie zaufania i
przekonanie ofiary do ujawnienia wrażliwych informacji lub przekazania środków.

KRYPTOWALUTOWE OSZUSTWA
TELEFONICZNE: JAK SIĘ OCHRONIĆ?
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Oto typowe scenariusze stosowane przez oszustów telefonicznych:

Fałszywe Powiadomienie o Problematycznej Transakcji: Oszust informuje, że na
koncie ofiary została wykonana podejrzana transakcja kryptowalutowa, którą trzeba
natychmiast zatrzymać. Podszywając się pod pracownika instytucji, oszust próbuje
zdobyć dane logowania lub namawia na przesłanie kryptowalut na "bezpieczne"
konto.

Fałszywe Doradztwo Inwestycyjne: Przestępcy kontaktują się, oferując
"profesjonalne doradztwo" inwestycyjne i obiecując wysokie zyski. Zwykle naciskają
na szybkie działanie, próbując wzbudzić emocje i skłonić ofiarę do przesłania
środków na podane konto.

Nagła Oferta „Ekstremalnych” Promocji lub Zwrotu Podatku: Oszuści dzwonią,
oferując okazje inwestycyjne dostępne tylko przez ograniczony czas lub fałszywe
zwroty podatków. Często podają się za pracowników firm kryptowalutowych lub
urzędów skarbowych, próbując nakłonić do przesłania środków lub uzyskania
dostępu do portfela.

Podszywanie się pod Wsparcie Techniczne: Oszuści podszywają się pod dział
wsparcia technicznego popularnych giełd kryptowalutowych, informując, że konto
ofiary jest zagrożone. Następnie namawiają do podania danych logowania lub
zainstalowania aplikacji, która umożliwia zdalny dostęp do konta.
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Na Co Uważać?

Rozpoznanie schematu oszustwa telefonicznego może być trudne, zwłaszcza gdy
oszuści posługują się wyrafinowanymi technikami manipulacji. Warto zwracać
uwagę na:

Nacisk na natychmiastowe działanie: Oszuści często próbują stworzyć poczucie
pilności, naciskając na szybką reakcję.

Żądanie poufnych informacji: Prawdziwe firmy nigdy nie proszą o podanie
pełnych danych logowania, haseł czy numerów PIN przez telefon.

Prośby o zainstalowanie aplikacji: Nigdy nie instaluj aplikacji lub
oprogramowania z nieznanych źródeł. Aplikacje umożliwiające zdalny dostęp są
często używane przez oszustów do przejęcia kontroli nad urządzeniami.

Oferty wysokich zysków bez ryzyka: Obietnica ogromnych zysków bez ryzyka to
typowa manipulacja stosowana przez oszustów, aby wzbudzić zainteresowanie i
nakłonić do wpłacenia środków.
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Jak Nie Dać Się Oszukać?

Nie ujawniaj danych osobowych: Pamiętaj, aby nigdy nie podawać poufnych
informacji przez telefon, takich jak pełne hasła, kody PIN czy frazy zapasowe do
portfeli kryptowalutowych. Legalne firmy nigdy nie poproszą Cię o takie informacje.

Weryfikuj tożsamość rozmówcy: Jeśli ktoś kontaktuje się z Tobą w sprawie
inwestycji lub podejrzanych działań na Twoim koncie, zakończ rozmowę i
samodzielnie skontaktuj się z firmą, dzwoniąc na oficjalny numer z ich strony
internetowej.

Nie podejmuj pochopnych decyzji: Oszuści często próbują wywołać presję,
zachęcając do szybkiego działania. Daj sobie czas na sprawdzenie informacji i
przemyślenie decyzji.

Zabezpiecz swoje urządzenia: Zainstaluj oprogramowanie antywirusowe i
zabezpiecz swoje urządzenia przed nieautoryzowanym dostępem. Unikaj
instalowania aplikacji z nieznanych źródeł, które mogą posłużyć oszustom do
uzyskania dostępu do Twojego portfela.

Ustal dodatkowe warstwy ochrony: Korzystaj z dwuetapowej weryfikacji (2FA) dla
wszystkich kont kryptowalutowych. Używaj także aplikacji uwierzytelniających
zamiast SMS-ów, które mogą być podatne na ataki typu SIM-swapping.

Co Zrobić, Jeśli Padłeś Ofiarą Oszustwa?

Jeśli masz podejrzenia, że mogłeś paść ofiarą oszustwa:

Zablokuj dostęp do kont: Natychmiast zmień hasła do swoich kont, szczególnie
do giełd kryptowalutowych i portfeli.

Skontaktuj się z giełdą: Zgłoś incydent swojemu dostawcy giełdy lub portfela,
którzy mogą monitorować i blokować podejrzane transakcje.

Zgłoś sprawę organom ścigania: Zgłoszenie przestępstwa na policję może
pomóc w ściganiu oszustów, a także uchronić innych użytkowników przed
podobnymi próbami oszustwa.
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JAK ZOSTAĆ KRYPTOWALUTOWYM
KANTOREM?

Nadchodząca hossa na rynku kryptowalut już teraz budzi zainteresowanie
inwestorów, a wkrótce zapewne przyciągnie uwagę jeszcze większej liczby osób,
zarówno nowych inwestorów, jak i tych wracających do rynku. W czasie, gdy ceny
kryptowalut zaczynają rosnąć, jednym z mniej oczywistych, ale bardzo opłacalnych
sposobów zarabiania jest działalność kantoru kryptowalut. Polska giełda Kanga
oferuje unikalną możliwość zarabiania w ten sposób, umożliwiając użytkownikom
lokalnym i zagranicznym łatwy dostęp do rynku kryptowalut oraz możliwości
handlowych.

Dlaczego Kantor Kryptowalut Może Być Dobrym Pomysłem?

Kantory kryptowalut umożliwiają użytkownikom zakup i sprzedaż kryptowalut w
zamian za waluty tradycyjne, takie jak złotówki, dolary czy euro. W okresie hossy,
gdy zainteresowanie kryptowalutami rośnie, zapotrzebowanie na usługi kantoru staje
się większe, a możliwość czerpania zysków z różnicy kursów kupna i sprzedaży
rośnie.
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Głównymi korzyściami płynącymi z prowadzenia kantoru kryptowalut są:

Wysoka płynność i popyt: Wzrost cen kryptowalut przyciąga inwestorów, którzy
chcą szybko kupować lub sprzedawać swoje cyfrowe aktywa.

Elastyczne godziny pracy: Działalność w sektorze kryptowalut pozwala na
prowadzenie kantoru praktycznie bez przerw, co daje możliwość zysku 24/7.

Niskie koszty operacyjne: W porównaniu do tradycyjnych kantorów,
prowadzenie kantoru kryptowalut wymaga jedynie odpowiednich narzędzi
technologicznych i dostępu do giełdy, co pozwala minimalizować koszty.

Giełda Kanga – Polski Lider w Kantorach Kryptowalutowych

Polska giełda Kanga oferuje unikalną usługę kantoru kryptowalutowego, która
pozwala użytkownikom zarabiać na wymianie kryptowalut lokalnie oraz online.
Kanga umożliwia użytkownikom prowadzenie kantoru w prosty i bezpieczny sposób,
bez potrzeby zakładania własnej platformy.

Jak działa kantor na Kanga?

Kanga Exchange oferuje specjalny program dla użytkowników, którzy chcą
prowadzić kantor kryptowalutowy. Oto kluczowe aspekty tej usługi:

System Kanga Local: Dzięki tej usłudze użytkownicy mogą zarejestrować się jako
punkt wymiany kryptowalut, co daje im możliwość przyjmowania i realizacji transakcji
w swojej lokalizacji. Wystarczy odpowiednie przygotowanie oraz weryfikacja na
platformie.

Wysoka elastyczność w ustalaniu kursów: Jako operator kantoru na Kanga, masz
kontrolę nad kursami, po jakich oferujesz kryptowaluty, co pozwala na elastyczne
dostosowanie oferty do rynku i czerpanie zysków z różnicy kursów.

Bezpieczeństwo i wsparcie techniczne: Kanga zapewnia pełne wsparcie techniczne
oraz bezpieczeństwo transakcji, co minimalizuje ryzyko związane z działalnością
kantoru i pozwala użytkownikom na wygodne operowanie w swojej lokalizacji.
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Możliwości Zysku jako Kantor Kryptowalut podczas Hossy

Podczas hossy wartość kryptowalut szybko rośnie, co zwiększa zainteresowanie
zarówno ze strony osób pragnących inwestować, jak i tych, którzy chcą realizować
zyski z wcześniejszych inwestycji. Działając jako kantor, można czerpać korzyści z
różnicy między ceną kupna a sprzedaży kryptowalut, a także z opłat za obsługę
transakcji.

Przykład:

Kiedy cena Bitcoina wzrasta, wiele osób chce go szybko kupić, licząc na dalszy
wzrost. Jako kantor możesz ustalać kursy, które uwzględniają popyt oraz
szybkość transakcji, co pozwala na dodatkowy zysk.
Również w czasie gwałtownych zmian na rynku, kiedy inwestorzy sprzedają
swoje aktywa, kantory mogą zyskać na różnicach kursowych oraz na
zwiększonym wolumenie transakcji.

Jak Zacząć?

Prowadzenie kantoru kryptowalutowego z Kanga Exchange to prosty proces, który
wymaga rejestracji i weryfikacji. Po akceptacji przez Kanga, użytkownik otrzymuje
dostęp do narzędzi umożliwiających prowadzenie punktu wymiany i zarządzanie
transakcjami. Dodatkowo, Kanga oferuje pomoc techniczną, zapewniając płynność
operacji i sprawny przebieg transakcji.
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Na Co Zwrócić Uwagę?

Prowadzenie kantoru kryptowalutowego wiąże się z pewnymi wyzwaniami, które
warto wziąć pod uwagę:

Różnice kursowe i zmienność rynku: Wysoka zmienność cen kryptowalut może
być korzystna, ale także ryzykowna. Ważne jest, aby dokładnie monitorować
kursy i zarządzać ryzykiem.

Zgodność z regulacjami: Pamiętaj o sprawdzeniu przepisów prawnych
dotyczących wymiany kryptowalut w Twojej lokalizacji. Giełda Kanga wspiera
użytkowników w spełnianiu lokalnych wymogów.

Bezpieczeństwo transakcji: Zapewnienie bezpieczeństwa to podstawa – Kanga
Exchange oferuje solidne systemy zabezpieczeń, które minimalizują ryzyko
oszustw.

Dlaczego Warto?

Nadchodząca hossa to doskonała okazja do rozważenia działalności kantoru
kryptowalutowego, a polska giełda Kanga oferuje pełne wsparcie i narzędzia, które
umożliwiają łatwe wejście na rynek. Możliwość prowadzenia kantoru z elastycznym
systemem ustalania kursów oraz dostępu do wsparcia technicznego sprawia, że jest
to atrakcyjna forma zarobku podczas wzrostów na rynku. Dzięki Kantorowi Kanga
możesz wykorzystać rosnące zainteresowanie kryptowalutami i czerpać zyski w
sposób bezpieczny i kontrolowany.
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NFT (Non-Fungible Tokens), które zyskały ogromną popularność podczas
poprzedniej hossy, wywołały niemałe zamieszanie na rynku kryptowalut. W ciągu
krótkiego czasu stały się gorącym tematem i przyciągnęły uwagę artystów,
kolekcjonerów oraz inwestorów. Jednak po początkowej fali entuzjazmu, wielu
zaczęło się zastanawiać, czy NFT były jedynie chwilową modą, czy może mają
potencjał na stałe zagościć w świecie kryptowalut. W obliczu nadchodzącej hossy
warto przeanalizować, jak ewoluowały projekty NFT, jakie mają perspektywy na
przyszłość i czego możemy się spodziewać po tym sektorze, opierając się na
historycznych wzorcach innych sektorów kryptowalutowych.

Czy NFT to Tylko Chwilowa Moda?

NFT eksplodowały w popularności w latach 2020-2021, przyciągając uwagę takich
gwiazd, jak Beeple, który sprzedał cyfrowe dzieło sztuki za 69 milionów dolarów, czy
Nike, które zaczęło wydawać wirtualne kolekcje w formie NFT. Jednak po
początkowym boomie i niebotycznych wycenach, sektor NFT przeszedł przez fazę
spadków, a wiele projektów, które pojawiły się w okresie entuzjazmu, straciło na
wartości. Pojawiły się głosy, że NFT były jedynie chwilową modą.

NFT: CHWILOWA MODA CZY TRWAŁY
TREND W ŚWIECIE KRYPTOWALUT?
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Ewolucja Projektów NFT – Od Sztuki Cyfrowej po Narzędzia Użytkowe

Od czasów swojej pierwszej popularności, projekty NFT znacząco się rozwinęły. Na
początku dominowały głównie cyfrowe dzieła sztuki i kolekcje, takie jak CryptoPunks
i Bored Ape Yacht Club, które przyciągały kolekcjonerów i inwestorów. Jednak
obecnie projekty NFT obejmują znacznie szerszy zakres zastosowań:

NFT jako cyfrowe certyfikaty – NFT zaczęły być wykorzystywane jako dowód
posiadania wirtualnych nieruchomości, domen internetowych czy praw do utworów
muzycznych. Dzięki niezmienialności zapisów na blockchainie, NFT sprawdzają się
jako narzędzie do cyfrowego śledzenia własności.

Gry i metaverse – Gry NFT, takie jak Axie Infinity, zyskały popularność, umożliwiając
użytkownikom zdobywanie tokenów w grze, które można sprzedać lub wykorzystać
do kupowania dodatkowych zasobów. Metaverse również coraz częściej
wykorzystuje NFT do tworzenia unikalnych, cyfrowych przedmiotów i nieruchomości.

NFT jako bilet lub członkostwo – Wiele projektów zaczęło wykorzystywać NFT jako
cyfrowe bilety lub klucze dostępu do ekskluzywnych treści, społeczności lub
wydarzeń. Przykłady obejmują wirtualne kluby czy wydarzenia organizowane
wyłącznie dla posiadaczy określonych NFT.
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Czy Nadchodząca Hossa Przyniesie Wzrost Wartości NFT?

Jeśli nadchodząca hossa okaże się równie silna jak poprzednia, istnieje
prawdopodobieństwo, że sektor NFT również odnotuje wzrosty. Warto przyjrzeć się,
jak inne sektory kryptowalut radziły sobie w swoich drugich cyklach hossy, aby
ocenić, czego można się spodziewać po NFT.

Bitcoin i Ethereum – Podczas swojej drugiej hossy, Bitcoin i Ethereum, mimo
wcześniejszego spadku, osiągnęły nowe szczyty. Ich popularność wzrosła dzięki
ulepszeniom technologii i rosnącemu zainteresowaniu instytucji. Podobnie może
być z NFT, które w międzyczasie przeszły ewolucję, oferując teraz bardziej
zróżnicowane i użyteczne rozwiązania.

DeFi – W przypadku sektora finansów zdecentralizowanych (DeFi), po fazie
boomu i spadku, projekty takie jak Uniswap, Aave czy Compound zaczęły się
rozwijać, wprowadzając innowacje i zwiększając wartość dla użytkowników.
Obecnie DeFi jest jednym z najsilniejszych sektorów kryptowalut, co może być
wskazówką, że NFT również mają potencjał do stałego wzrostu, jeśli ewoluują w
erunku bardziej użytecznych aplikacji.

Czy NFT Powrócą do Łask Inwestorów?

Biorąc pod uwagę wzrost zainteresowania metaverse i wykorzystania NFT w grach
oraz wirtualnych przestrzeniach, można oczekiwać, że inwestorzy zaczną ponownie
dostrzegać wartość NFT jako nie tylko cyfrowych kolekcji, ale także użytecznych
narzędzi w cyfrowym świecie. Rosnąca popularność Web3, gier blockchain i
ekosystemu metaverse może przynieść wzrosty wartości tokenów NFT.

Jednak, w przeciwieństwie do poprzedniej hossy, w której dominowały projekty
skoncentrowane na sztuce cyfrowej, inwestorzy mogą bardziej docenić te NFT,
które oferują realną użyteczność. NFT związane z prawami własności, biletami na
wydarzenia, cyfrowymi certyfikatami czy elementami metaverse mogą cieszyć się
większym zainteresowaniem niż te, które służą wyłącznie jako cyfrowe dzieła sztuki.
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Na Co Zwrócić Uwagę Jako Inwestor?

Jeśli planujesz inwestować w NFT podczas nadchodzącej hossy, warto zwrócić
uwagę na następujące aspekty:

Zastosowanie i użyteczność – Projekty NFT, które oferują unikalne korzyści, takie
jak dostęp do zasobów cyfrowych, członkostwo czy narzędzia metaverse, mogą być
bardziej wartościowe.

Społeczność i ekosystem – Projekty, które budują silną społeczność oraz
współpracują z innymi blockchainami i platformami (jak np. Ethereum czy Polygon),
mają większe szanse na długotrwały sukces.

Innowacje i adaptacja – Projekty NFT, które wprowadzają innowacje, mają większy
potencjał, by przyciągnąć inwestorów szukających unikalnych rozwiązań. Gry
blockchainowe oraz NFT związane z metaverse to przykłady, które pokazują, że
NFT mogą oferować coś więcej niż tylko cyfrową własność.

Jaka przyszłość czeka ten sektor?

NFT miały swoje "pięć minut" podczas ostatniej hossy, ale patrząc na ich ewolucję,
wydaje się, że mogą być czymś więcej niż tylko chwilową modą. Projekty NFT
przeszły transformację od prostych cyfrowych obrazów po narzędzia oferujące
konkretne korzyści użytkownikom. Nadchodząca hossa może być szansą dla
sektora NFT na kolejny wzrost, szczególnie dla projektów, które koncentrują się na
realnych zastosowaniach, takich jak wirtualna własność, członkostwo czy elementy
gier i metaverse.

Biorąc pod uwagę, jak inne sektory kryptowalut zdołały się odbudować po fazie
spadków, istnieje duże prawdopodobieństwo, że również NFT odnotują wzrosty.
Kluczowe będą jednak jakość projektów oraz ich umiejętność dostosowania się do
zmieniających się potrzeb rynku.
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FENOMEN TAP-TO-EARN: NOTCOIN I
HAMSTER KOMBAT NA GIEŁDACH
W ostatnich miesiącach obserwujemy dynamiczny rozwój gier typu "tap-to-earn" na
platformie Telegram. Gry takie jak Notcoin i Hamster Kombat zdobyły ogromną
popularność, przyciągając miliony użytkowników i wprowadzając swoje tokeny na
giełdy kryptowalut.

Notcoin: Początek Fali

Notcoin to jedna z pierwszych gier tego typu, która zyskała szerokie uznanie. Dzięki
prostemu mechanizmowi klikania, użytkownicy mogli zdobywać tokeny, które
następnie trafiły na giełdy kryptowalut, umożliwiając handel nimi. Sukces Notcoin
zainspirował twórców do tworzenia kolejnych gier opartych na podobnym modelu.
Hamster Kombat: Nowy Gracz na Rynku

Hamster Kombat to kolejna gra "tap-to-earn", która szybko zdobyła popularność na
Telegramie. Gra polega na zarządzaniu wirtualną giełdą kryptowalut, gdzie gracze
wcielają się w rolę chomików. W krótkim czasie od premiery, Hamster Kombat
osiągnął imponującą liczbę użytkowników, co doprowadziło do wprowadzenia
tokena HMSTR na giełdy kryptowalut. Obecna cena Hamster Kombat wynosi około
0,0028190 USD, z kapitalizacją rynkową na poziomie 181,41 mln USD.

Wpływ na Wyceny Toncoina (TON)

Gry takie jak Notcoin i Hamster Kombat są zintegrowane z blockchainem The Open
Network (TON), co może mieć wpływ na wycenę natywnego tokena – Toncoina
(TON). Rosnąca popularność tych gier zwiększa aktywność na blockchainie TON,
co może przyciągać nowych inwestorów i użytkowników. Wzrost liczby transakcji i
zainteresowania ekosystemem TON może pozytywnie wpłynąć na cenę Toncoina,
zwłaszcza w kontekście nadchodzącej hossy na rynku kryptowalut. Aktualna cena
Toncoina wynosi około 5,116459 USD, z kapitalizacją rynkową na poziomie 13,01
mld USD. 
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Dlaczego górnicy kryptowalut nie potrafią
trzymać sekretów?
Bo zawsze mają blok do odkrycia!

Ilu programistów blockchain potrzeba,
żeby zmienić żarówkę?
Żadnego – po prostu poczekają, aż
problem rozwiąże się sam na nowym
bloku.

Dlaczego inwestor kryptowalutowy
zawsze nosi zegarek?
Bo wie, że to tylko kwestia czasu, zanim
coś „wystrzeli”.

Co mówi Bitcoin do Litecoina na
imprezie?
„Nie spinaj się, ja i tak będę w centrum
uwagi!”

Dlaczego portfel kryptowalutowy nie jest
dobrym słuchaczem?
Bo jest zawsze „offline”!

Co robi Ethereum, kiedy jest
zestresowany?
Robi forka i idzie dalej!

KRYPTOHUMOR NA POPRAWĘ
NASTROJU
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R E K L A M A

https://www.naffy.io/krzysztof-dNPAg

